PORTARIA N.º 372/2020 – REITORIA/UNESPAR

Designa a Administradora da Unespar no
Portal de Periódicos da CAPES.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o solicitado pela pró-reitoria de Ensino de Graduação;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a professora Maria Antonia Ramos Costa, RG 2.146.568-

2 como Administradora da UNESPAR no Portal de Periódicos da Capes.

Art. 2º. Esta Portaria não gera efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 15 de maio de 2020.

Antonio Carlos Aleixo

Reitor